
к.-сс Л ~ Ю .

ш і і -  (В.
З А Х О Д І В  

ЧИННОГО 
ОН0ДАВСТВА Р А Т І ї Н А  Т . Б .  

Д і я т и  з г  і д  н о 

З А К О Н О Д А В С Т В

СУХОЛ|СЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Білоцерківського району Київської області 

Дванадцята сесія сьомого скликання 

РІШЕННЯ

03 лютою 2017 року с.Сухоліси

Про внесення змін до Положення про транспортний Податок, 
затверджене рішенням двадцять восьмої сесії шостого скликання 
Сухоліської сільської ради від 13.01.2015 р.№ 28-218

Згідно Закону України від 20.2.2016 року № 1791-УЩ та від 21.12.2016 р 
№ 1797 -VIII та внесеними змінами до Податкового кодексу України в 
частині справляння податку на нерухоме майно, відмінне від земельної 
Ділянки, відповідно до п. п. 267.2.1 п. 267.1 ст.2667 Податкового кодексу 

країни, керуючись підпунктом 24 частини 1 статті 26 Закону України 
« Про місцеве самоврядування в Україні» сільська рада

ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни до підпункту 6.7 Положення про транспортний податок та 
викласти в такій редакції :
- Транспортним податком оподатковуються легкові автомобілі, з року 
випуску яких минуло не більше 5 років та середньо ринкова вартість яких 
становить понад 375 розмірів мінімальної заробітної плати , встановленої 
законом на 1 січня звітного року.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування бюджету, фінансів і цін.

Сільський голова 
№ 12-164 ( Г '£ /

В.С.Савчук

Б ІЛ О Ц Е Р К ІВ С Ь К А  О 
2 5 6 4

ЗЛІ ГУ  Д Ф С  У К И ЇВ С Ь К ІЙ  О Б Л А (
ВІ Д 2 0 . 0 2 , 2 0 1 7


